העתירה הנוכחית דומה במהותה לעתירה הקודמת שכן גם היא מכוונת נגד ההחלטה שלא לאפשר לו לשוב ולהשתלב בסבב חופשות.

למרות שמדובר בבקשה העוסקת באותו עניין בו עסקה ההחלטה הקודמת, אינני מקבל את טענת ב"כ המשיבה שדין העתירה להדחות על הסף. אני סבור שאין מקום לדחיית העתירה על הסף.

תקנה 4(ג)(4) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), התש"מ - 1980, מסמיכה את בית המשפט להורות על מחיקת עתירה כולה או מקצתה :

"... (4) התקיימו שני אלה, ובלבד שלא חל שינוי בנסיבות.

(א) עתירה קודמת של העותר בעניין זהה בעיקרו נדחתה בהחלטה שיפוטית.

(ב) טרם חלף פרק זמן משמעותי ממועד מתן ההחלטה השיפוטית האחרונה כאמור בפסקת משנה (א) ובלבד שלא יעלה על שישה חודשים".

זהו מסוג המידעים שלא במהרה יפוג תוקפם. נכון למועד קבלת ההחלטות המנהליות האחרונות ונכון להיום, מדובר עדיין במידע שיש בו כדי להצדיק את ההחלטה המנהלית ולקבוע כי מדובר בהחלטה מנהלית סבירה שאין להתערב בה.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.